

BYDGOSKIE RADIO ECHO

1. Wiadomości - teksty/
2. Sytuacja socjalna załóg przemysłu metalowego - taśma ZU/
3. Dodatkowa produkcja torunskiego "Polchemu" - taśma KR/
4. Sprawy Rynku :
- a/ weryfikacja cen ponad 4 tysięcy artykułów - taśma ZK/
- b/ zaopatrzenie sklepów w warzywa i owoce - taśma ZU/
5. Kopernikańska galeria fotograficzna - taśma ZK/

ZK/ Jak minął styczeń w pomorskim przemyśle ?

Bydgoszcz. Dobrymi wynikami produkcyjnymi zakończyły pierwszy miesiąc bieżącego roku czołowe zakłady przemysłu ^{lekkijskie miaste.} bydgoskiego.

Zakłady Odzieżowe "Modus" dostarczyły na rynek wewnętrzny 20 tysięcy sztuk garniturów męskich i 9 tysięcy na eksport - przekraczając zadania planowe o półtora tysiąca sztuk ubrań. Na ostatniej giełdzie odzieżowej w Poznaniu, handlowcy z całego kraju zakontraktowali na III kwartał o 20 % więcej atrakcyjnych ubrań aniżeli początkowo oferował "Modus".

W pełni wywiązał się ze styczniowych zadań bydgoski "Dzianotex". Zakłady wyprodukowały 87 tysięcy sztuk wyrobów dziewiarskich, głównie swetrów damskich i dziecięcych z anilany, Elastoru i włókien bawełnopodobnych.

Zapowiedź o zwiększonych w tym roku dostawach na rynek wewnętrzny pojazdów jednośladowych potwierdzają styczniowe wyniki pracy załogi Zjednoczonych zakładów rowerowych Romet w Bydgoszczy. Jak wynika ze wstępnych obliczeń Romet przekroczy zadania i zamknie bilans produkcyjny miesiąca ilością ponad 60 tysięcy rowrów różnych typów oraz 7.200 motorowerów Komar.

BRE/ZK

975
30 stycznia 71 r.

ZK/ Inowrocław. - ~~Zadania~~ Dobrze pracowała załoga huty szkła "Irena" w Inowrocławiu. Hutnicy wykonali plan dostarczając na rynek przede wszystkim dziesiątki tysięcy sztuk szklanek i innego poszukiwanego szkła stołowego.

BRE/ZK

30 stycznia 1971 r.

917

Łatuszyński/ Grudziądz. Dzięki dużemu wysiłkowi załóg - niemal wszystkie większe zakłady pracy zrealizowały w stu procentach plan produkcyjny pierwszego miesiąca 1971 roku. Z dużym trudem miesięczne zadania wykonały Grudziądzkie Zakłady Przemysłu Gumowego "Stomil". Na nierytmiczną produkcję - zwłaszcza w I dekadzie m-ca wpłynęły ograniczenia poborów energii elektrycznej.

Podobna sytuacja - z powodu nieregularnych dostaw kooperacyjnych wytworzyła się w Pomorskiej Odlewni i Emalierni, gdzie również dzięki i ofiarności. dużemu wysiłkowi robotników plan produkcyjny został mimo wszystko wykonany w pełni.

BRE/ZK

927
30 stycznia 1971 r.

KR/ Na uniwersytecie Mikołaja Kopernika - zakończył się dzisiaj cykl uroczystości organizowany z okazji 25-lecia pracy naukowej poszczególnych wydziałów oraz innych komórek organizacyjnych uczelni. Dzisiaj srebrny jubileusz obchodzili pracownicy Biblioteki Głównej Uniwersytetu. Zbiory biblioteki wynoszą obecnie 1 milion 200 tysięcy woluminów. Wśród nich znajduje się najbogatszy w naszym kraju zbiór zabytków piśmiennictwa, polskiego i zagranicznego między innymi Atlas Ptolomeusza wydany w 508 roku oraz podręcznik logiki Galileusza. Podczas akademii rektor UMK poseł prof. dr Witold Łukaszewicz 35 osobom wręczył złote i srebrne medale wybite z okazji 25 lecia uczelni.

BRE/ZK

923
30 stycznia 1971r.

ZK/

W Bydgoszczy zmarł zasłużony działacz ~~społeczny~~ i rad narodowych
~~oraz~~ uczestnik walk z okupantem hitlerowskim - Antoni Jakubowicz.

W pierwszym okresie po wyzwoleniu pełnił funkcję wicewojewody
pomorskiego, a następnie zastępcy przewodniczącego Prezydium WRN
w Bydgoszczy. Niemal do ostatnich ^{dni} lat życia pracował w radach
narodowych ^{w g. wotrawskiej} jednocześnie uczestnicząc czynnie w życiu organizacji
społeczno-politycznych.

Za liczne zasługi udekorowany został wysokimi odznaczeniami
państwowymi.

Pogrzeb Antoniego Jakubowicza odbędzie się jutro o godzinie
15-tej w alei zasłużonych na cmentarzu przy ulicy Artyleryjskiej.